অধ্যাপক গোলাম আযম

কুরআনে ঘোষিত
মুসলিম শাসকদের ৪ দফা কর্মসূচী

অধ্যাপক গোলাম আযম

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ১৯৩

৫ম প্রকাশ

মহররম ১৪২৪

চৈত্র ১৪০৯

মার্চ ২০০৩

নির্ধারিত মূল্য : ৬.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

QURAN-A GHOSHITO MUSLIM SHASHAKDER CHAR
DAFA KARMASHUCHE by Prof. Ghulam Azam. Published
by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar,
Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.